
  
 

 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-3532/1 
27.06.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 
 

Врз основа на член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот за 
радиодифузија (Пречистен текст) и Овластување бр.03-3196/1 од 13.06.2012 
година, ја закажувам 25-та седница на Советот за радиодифузија на РМ за 
02.07.2012 година (понеделник), со почеток во 14,00 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 1. Усвојување на Записникот од 17-та седница на Советот, одржана на 
29.05.2012 година. 
 2. Усвојување на Записникот од 18-та седница на Советот, одржана на 
31.05.2012 година.  
 3. Информација во врска со  плаќањето на надоместокот за дозволата за 
вршење радиодифузна дејност за сателитско емитување за 2012-2013 година.  
 4. Изменување на Финансискиот план на Советот за радиодифузија за 
2012 година.   
 5. Изменување и дополнување на Годишниот план за јавни набавки во 
2012 година, на Советот за радиодифузија на РМ (Пречистен текст)  бр.01-3164/1 
од 12.06.2012 година. 
 6. Извештај од анализата на прилог во вестите на ТВ Сител од 18 мај 2012 
во врска со претставката од Коалицијата Сексуални и здравствени права на 
маргинализираните заедници. 
 7. Извештај од мониторингот на прилог во вестите на ТВ Сител од 15 јуни 
2012 година во врска со претставката од Здружението на млади психолози на 
Р.М. 
 8. Информација за напредокот на заедничкиот проект на СРД и АЕК, 
финансиран од ИПА ТАИБ2009. 
 9.   Нацрт – ИТ Безбедносна политика на СРД. 
 10.  Разно. 
 
 
 
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                                                                        Селвер АЈДИНИ, Член на Совет, с.р. 
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